

شركة سرى للتنمية والاستثمار م.م.ع.م

التاريخ: ٢٠١١/٢/١٤
الرقم: ٢٠١١ /sura/٩٦

السادة/ هيئة الأوراق المالية المحترمين

تحية طيبة وبعد،

بالإشارة إلى الموضوع كتابكم رقم ١٥٦/١/١٢ والمتضمن انه يتوجب على كل مصدر أن يقدم إلى الهيئة وينشر تقريراً عن نتائج أعماله الأولية بعد قيام مدقق الحسابات القانوني بإجراء عملية المراجعة الأولية لها، نرفق طيه تقريراً عن البيانات الأولية الخاصة بالشركة لسنة ٢٠١٠.

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام،،،،

السيد
رئيس مجلس الإدارة
فيصل البشيتي



البورصة
٢/١٦

بسم الله الرحمن الرحيم



هيئة الأوراق المالية

دائرة الإفصاح

النتائج الأولية للشركات المساهمة العامة

أولاً: المعلومات الأساسية

- اسم الشركة :- سري للتنمية والاستثمار
- القطاع :- السياحة والفنادق
- رقم وتاريخ التسجيل: (453) بتاريخ 19 \ 5 \ 2008
- رأس المال المصرح به:- 11,500,000 دينار أردني
- رأس المال المكتتب به والمدفوع :- 11,500,000 دينار أردني
- اسم رئيس مجلس الإدارة :- (1) شركة أوتاد للاستثمارات المتعددة ويمثلها السيد جمال نابف أبو عبيد لغاية 2010\12\20
- (2) فيصل البشيتي من تاريخ 2010 \ 12 \ 20
- اسم المدير العام :- السيد عودة يوستن جريس حبش المدير العام بالوكالة
- اسم مدقق الحسابات الخارجي:- برايس وترهاوس كوبرز
- العنوان البريدي للشركة :- ص.ب. 954140 الرمز البريدي 11954 عمان - الأردن
- تلفون :- 5562060
- فاكس :- 5562061
- بريد الكتروني:-

— نصت الفقرة (أ) من المادة (3) من تعليمات الإفصاح لسنة 2004 والصادرة بالاستناد إلى قانون الأوراق المالية رقم (76) لسنة 2002 على ما يلي:-
"على الشركة المصدرة نشر نتائج أعمالها الأولية بعد قيام مدقق حساباتها بإجراء عملية المراجعة الأولية لها، وذلك خلال خمسة وأربعين يوماً من انتهاء سنتها المالية كحد أقصى وتزويد الهيئة بنسخ عنها".

ثانياً: النتائج الأولية المقارنة (دينار)

2010	2011 ٢٠١١ (معدل)
(1,241,708.548)	١,٨١٠,٨٩٩,٦٨٠ التشغيلية
(1,316,319.930)	١,٨٥٤,٧٨٦, — ربح (خسارة) السنة المتوقعة قبل الضريبة
.....	3- مخصص ضريبة الدخل على الأرباح المتوقعة
(1,316,319.930)	١,٨٥٥,٩٤٤, — 4- الربح (الخسارة) بعد الضريبة :-
(1,316,319.930)	أ - حقوق مساهمي الشركة في الربح (الخسارة) ١,٨٥٤,٧٨٦, —
.....	ب- حقوق غير المسيطرين في الربح (الخسارة) (١,٨٥٨)
.....	5- مجموع بنود الدخل الشامل الأخرى
(1,316,319.930)	١,٨٥٥,٩٤٤, — 6- إجمالي الدخل الشامل (4 + 5) :-
(1,316,319.930)	أ - حقوق مساهمي الشركة في الدخل الشامل ١,٨٥٤,٧٨٦, —
.....	ب- حقوق غير المسيطرين في الدخل الشامل (١,٨٥٨)
.....	6- خلاصة عن أعمال الشركة خلال السنة المالية:-

تأسست شركة سرى للتنمية والاستثمار لدى دائرة مراقبة الشركات كشركة مساهمة عامة تحت رقم (453) بتاريخ 2008/5/19 برأسمال مصرح به ومنفوع (11,500.000) دينار أردني .

من أهم غايات الشركة اقامة الفنادق السياحية و تملك براءات الاختراع والعلامات التجارية وحقوق الامتياز وغيرها من الحقوق المعنوية واستغلالها وتأجيرها للشركات التابعة لها أو لغيرها و انشاء وبناء وتأجير وتأثيث وتحسين وإدارة أي أموال منقولة أو غير منقولة و اقتراض الأموال اللازمة لها من البنوك و المساهمة في شركات أخرى.

أما فيما يخص أعمال الشركة خلال السنة المالية 2010 فإن الشركة قامت بالمتاجرة والاستثمار في الأوراق المالية عن طريق محفظة استثمارية يتم إدارتها من قبل شركة أموال اتفقت ش.م.ع.

أما بالنسبة الى الخطط المستقبلية التي تعمل عليها الإدارة الحالية:

أولاً: إعادة هيكلة الشركة .

ثانياً : تطوير الأنظمة المالية والإدارة .

ثالثاً : البحث والدراسة لتطوير قطعة الأرض المملوكة للشركة في منطقة وادي السير حيث يتم دراسة وضع قطعة الأرض مع أمانة عمان الكبرى .

رابعاً : دراسة احتمال الدخول في شركات استراتيجية.

حيث أن الشركة بصدد إعادة الهيكلة لا يمكن لها بالوقت الراهن التنبؤ بالإيرادات والمصاريف المتوقعة لسنة 2011 .

التاريخ

توقيع المدقق الخارجي

توقيع رئيس مجلس الإدارة

برائيس وترهاوس كوابينز الإطابق للسجلات
للتعريف فقط

إلى السيد

Balance Sheet Sura Holding Group

Balance Sheet		Sura Develop&Invest		Sura 2		Noor elOrdon		sura-hotels&resorts		Total Sura Group		Elimination		Consolidation	
Jordanian Dinar		2010		2010		2010		2010		2010		2010		2010	
Assets		Assets		Assets		Assets		Assets		Assets		Assets		Assets	
Cash on Hand & at Banks	2,731,472	3,900	1,500	9,400	2,746,272	2,746,272	2,746,272	2,746,272	2,746,272	2,746,272	2,746,272	2,746,272	2,746,272	2,746,272	2,746,272
Account Receivables - Annual Invest	-23,560,907	0.000	0.000	0.000	-23,560,907	-23,560,907	-23,560,907	-23,560,907	-23,560,907	-23,560,907	-23,560,907	-23,560,907	-23,560,907	-23,560,907	-23,560,907
Due from / to Intercompanies	9,652,481,140	-42,618,000	-26,581,000	-9,583,272,140	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Cheques under Collection	60,000,000	0.000	0.000	0.000	60,000,000	60,000,000	60,000,000	60,000,000	60,000,000	60,000,000	60,000,000	60,000,000	60,000,000	60,000,000	60,000,000
Trading Securities	1,901,654,540	32,000,000	0.000	0.000	1,933,654,540	1,933,654,540	1,933,654,540	1,933,654,540	1,933,654,540	1,933,654,540	1,933,654,540	1,933,654,540	1,933,654,540	1,933,654,540	1,933,654,540
Investment in Land & Portfolio	0.000	0.000	0.000	9,605,612,140	9,605,612,140	9,605,612,140	9,605,612,140	9,605,612,140	9,605,612,140	9,605,612,140	9,605,612,140	9,605,612,140	9,605,612,140	9,605,612,140	9,605,612,140
Prepayment & Other Receivable	3,733,324	0.000	0.000	0.000	3,733,324	3,733,324	3,733,324	3,733,324	3,733,324	3,733,324	3,733,324	3,733,324	3,733,324	3,733,324	3,733,324
Total Current Assets	11,597,039,569	-10,614,100	-4,240,100	22,348,400	11,582,185,369	11,582,185,369	11,582,185,369	11,582,185,369	11,582,185,369	11,582,185,369	11,582,185,369	11,582,185,369	11,582,185,369	11,582,185,369	11,582,185,369
Non Current Assets		Non Current Assets		Non Current Assets		Non Current Assets		Non Current Assets		Non Current Assets		Non Current Assets		Non Current Assets	
Project Under Progress	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Investment in Subsidiaries	11,000,000	0.000	25,000,000	0.000	36,000,000	36,000,000	36,000,000	36,000,000	36,000,000	36,000,000	36,000,000	36,000,000	36,000,000	36,000,000	36,000,000
Investment in Associated Companies	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Total Non Current Assets	11,000,000	0.000	25,000,000	0.000	36,000,000	36,000,000	36,000,000	36,000,000	36,000,000	36,000,000	36,000,000	36,000,000	36,000,000	36,000,000	36,000,000
Fixed Assets		Fixed Assets		Fixed Assets		Fixed Assets		Fixed Assets		Fixed Assets		Fixed Assets		Fixed Assets	
Cost	56,577,200	0.000	0.000	0.000	56,577,200	56,577,200	56,577,200	56,577,200	56,577,200	56,577,200	56,577,200	56,577,200	56,577,200	56,577,200	56,577,200
Accumulated Depreciation	-56,577,200	0.000	0.000	0.000	-56,577,200	-56,577,200	-56,577,200	-56,577,200	-56,577,200	-56,577,200	-56,577,200	-56,577,200	-56,577,200	-56,577,200	-56,577,200
Net Book Value	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Total Assets	11,608,039,569	-10,614,100	20,759,900	22,348,400	11,618,185,369	11,618,185,369	11,618,185,369	11,618,185,369	11,618,185,369	11,618,185,369	11,618,185,369	11,618,185,369	11,618,185,369	11,618,185,369	11,618,185,369
Liabilities and Owner Equity		Liabilities and Owner Equity		Liabilities and Owner Equity		Liabilities and Owner Equity		Liabilities and Owner Equity		Liabilities and Owner Equity		Liabilities and Owner Equity		Liabilities and Owner Equity	
Current Liabilities		Current Liabilities		Current Liabilities		Current Liabilities		Current Liabilities		Current Liabilities		Current Liabilities		Current Liabilities	
Overdrafts & short Term Loans	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Account Payable SubContractors	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Account Payable Vendors	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
PDC'S issued to Amman Greater Municipality	-147,768,500	0.000	0.000	0.000	-147,768,500	-147,768,500	-147,768,500	-147,768,500	-147,768,500	-147,768,500	-147,768,500	-147,768,500	-147,768,500	-147,768,500	-147,768,500
Advance / Other Account Payable	-174,084,230	0.000	0.000	0.000	-174,084,230	-174,084,230	-174,084,230	-174,084,230	-174,084,230	-174,084,230	-174,084,230	-174,084,230	-174,084,230	-174,084,230	-174,084,230
Total Current Liabilities	-321,852,730	0.000	0.000	0.000	-321,852,730	-321,852,730	-321,852,730	-321,852,730	-321,852,730	-321,852,730	-321,852,730	-321,852,730	-321,852,730	-321,852,730	-321,852,730
Long Term Liabilities		Long Term Liabilities		Long Term Liabilities		Long Term Liabilities		Long Term Liabilities		Long Term Liabilities		Long Term Liabilities		Long Term Liabilities	
Long Term Loans	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Total Long Term Liabilities	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Stockholders Equity		Stockholders Equity		Stockholders Equity		Stockholders Equity		Stockholders Equity		Stockholders Equity		Stockholders Equity		Stockholders Equity	
Contributed Capital	-11,500,000,000	-10,000,000	-1,000,000	-25,000,000	-11,536,000,000	-11,536,000,000	-11,536,000,000	-11,536,000,000	-11,536,000,000	-11,536,000,000	-11,536,000,000	-11,536,000,000	-11,536,000,000	-11,536,000,000	-11,536,000,000
Statutory Reserve	-118,094,569	0.000	0.000	0.000	-118,094,569	-118,094,569	-118,094,569	-118,094,569	-118,094,569	-118,094,569	-118,094,569	-118,094,569	-118,094,569	-118,094,569	-118,094,569
Retained Earnings/ Accumulated Losses	-962,119,000	1,177,000	1,162,000	1,202,000	-958,578,000	-958,578,000	-958,578,000	-958,578,000	-958,578,000	-958,578,000	-958,578,000	-958,578,000	-958,578,000	-958,578,000	-958,578,000
Net (Profit) Losses - Current Year	1,294,026,730	19,437,100	1,427,500	1,448,600	1,316,339,930	1,316,339,930	1,316,339,930	1,316,339,930	1,316,339,930	1,316,339,930	1,316,339,930	1,316,339,930	1,316,339,930	1,316,339,930	1,316,339,930
Partner Current Account	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Total Stockholders Equity	-11,285,185,839	10,614,100	-20,759,900	-22,348,400	-11,296,332,639	-11,296,332,639	-11,296,332,639	-11,296,332,639	-11,296,332,639	-11,296,332,639	-11,296,332,639	-11,296,332,639	-11,296,332,639	-11,296,332,639	-11,296,332,639
Total Stockholders & Liabilities	-11,608,039,569	-10,614,100	-20,759,900	-22,348,400	-11,618,185,369	-11,618,185,369	-11,618,185,369	-11,618,185,369	-11,618,185,369	-11,618,185,369	-11,618,185,369	-11,618,185,369	-11,618,185,369	-11,618,185,369	-11,618,185,369
Non-controlling Interest (Minority Interest (Amwd))	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Balance Check	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000

2/13/2011 9:30

Income Statement Sura Holding Group

2/14/2011 11:48

Income Statement	Jordanian Dinar	Sura Devl & Invest 2010	Sura 2 2010	Noor el Ordon 2010	Sura Holding Group 2010
Revenues					
Gain (loss) on Trading in Securities - Realized		1,235,331.837	0.000	0.000	1,235,331.837
Gain (loss) on Trading in Securities - Un Realized		36,023.921	18,000.000	0.000	54,023.921
Interest Revenue		0.000	0.000	0.000	0.000
Others Revenue		-47,497.210	-50.000	-100.000	-47,647.210
General & Administration Expense					
Salaries Expense		0.000	0.000	0.000	0.000
Rent Expense Group		5,866.667	0.000	0.000	5,866.667
Vehicles Expenses		797.300	0.000	0.000	797.300
Office Expenses		14,194.542	0.000	0.000	14,194.542
Management fees & Other Expense		49,289.673	37.100	66.100	49,392.873
Depreciation Expense Group		0.000	0.000	0.000	0.000
Other Expense		0.000	1,450.000	2,910.000	4,360.000
Gross Profit / EBIT		1,294,006.730	19,437.100	2,876.100	1,316,319.93
Income Tax		0.000	0.000	0.000	0.00
Profit for the period		1,294,006.730	19,437.100	2,876.100	1,316,319.93

Sura 2

Trail Balance for the Period from 01 / 01 / 2010 - 31/12/2010

2/14/2011 10:31

Account Categories	Account Class	Account ID	Debit Side	Credit Side	Balance
1_1_1_1_0001	Cash on Hhand at Bank	Union Bank A/C	9,983.000	9,979.100	3.900
1_1_1_1_0002		Jordan Ahli Bank A/C	0.000	0.000	0.000
1_1_1_1_0003		Bank of Jordan A/C	0.000	0.000	0.000
1_1_1_1_0004		Housing Bank A/C	0.000	0.000	0.000
1_1_1_2_0001	Petty Cash	Petty Cash	0.000	0.000	0.000
1_1_2_1_0001	Cheques Under Collection	Chequeds Under Collection	0.000	0.000	0.000
1_1_3_1_0001	Accounts Receivables	A/R	0.000	0.000	0.000
1_1_3_1_0002		Employees receivables	0.000	0.000	0.000
1_1_3_1_0003		XXXXX	0.000	0.000	0.000
1_1_3_1_0004		XXXXX	0.000	0.000	0.000
1_1_4_1_0001	Current Investment	Trading (Investment) in Al Ouboor	50,000.000	18,000.000	32,000.000
1_1_4_1_0002		XXXXX	0.000	0.000	0.000
1_1_5_1_0001	Other Accounts Receivables	Refundable Deposit	0.000	0.000	0.000
1_1_5_1_0002		Prepaid Expenses	0.000	0.000	0.000
1_3_2_1_0001	Fixed Assets	Land	0.000	0.000	0.000
1_3_2_1_0002		Property - Buildings	0.000	0.000	0.000
1_3_2_1_0003		Furniture and Fixtures	0.000	0.000	0.000
1_3_2_1_0004		Decorations	0.000	0.000	0.000
1_3_2_1_0005		Automobiles	0.000	0.000	0.000
1_3_2_1_0006		PCs and Other Data Processing	0.000	0.000	0.000
1_3_2_1_0007		Office and Other Equipments	0.000	0.000	0.000
1_3_2_1_0008		Telephone and Communication Equipments	0.000	0.000	0.000
1_3_2_1_0009		Other Fixed Assets	0.000	0.000	0.000
1_3_2_1_0010	Accumulated Depreciation	Acc. Depreciation Property - Buildings	0.000	0.000	0.000
1_3_2_1_0011		Acc. Depreciation Furniture and Fixtures	0.000	0.000	0.000
1_3_2_1_0012		Acc. Depreciation Decorations	0.000	0.000	0.000
1_3_2_1_0013		Acc. Depreciation Automobiles	0.000	0.000	0.000
1_3_2_1_0014		Acc. Dep. PCs & Other Data Processing	0.000	0.000	0.000
1_3_2_1_0015		Acc. Dep. Office and Other Equipments	0.000	0.000	0.000
1_3_2_1_0016		Acc. Dep. Tel. & Communication Equipments	0.000	0.000	0.000
1_3_2_1_0017		Acc. Depreciation Other Fixed Assets	0.000	0.000	0.000
2_1_1_1_0001	Current Liabilities	Overdrafts -	0.000	0.000	0.000
2_1_1_1_0002		Short Term Loan - Jordan Ahli Bank	0.000	0.000	0.000
2_1_1_1_0003		Short Term Loan - Bank of Jordan	0.000	0.000	0.000
2_1_1_3_0001	Intercompany transactions	Sura - Sister co.	9,942.000	52,560.000	-42,618.000
2_1_1_3_0002		SARA - Sister co.	0.000	0.000	0.000
2_1_1_3_0003		Faouri Trading	0.000	0.000	0.000
2_1_1_3_0004		Amwal Invest	0.000	0.000	0.000
2_1_1_4_0001	Account Payables Vendors	Acc Pay -	0.000	0.000	0.000
2_1_1_4_0002		Saleh Khreis	0.000	0.000	0.000
2_1_1_4_0003		Symbiosis	0.000	0.000	0.000
2_1_1_4_0004		Acc Pay -	0.000	0.000	0.000
2_1_1_5_0001	Post Dated Cheques	Post Dated Cheques	0.000	0.000	0.000
2_1_1_6_0001	Advance Revenues	Revenues Received in Advance - Proj Abdoun	0.000	0.000	0.000
2_1_1_7_0001	Other Accounts Payables	Sales Tax	0.000	0.000	0.000
2_1_1_7_0002		Social Security Provision	0.000	0.000	0.000
2_1_1_7_0003		Employment Tax Payables	0.000	0.000	0.000
2_1_1_7_0004		Income Tax Provision	0.000	0.000	0.000
2_1_1_7_0005		Accrued Expense	1,160.000	1,160.000	0.000
2_1_1_7_0006		Medical Claims	0.000	0.000	0.000
2_1_1_7_0007		Fund to Support Educational & Training	0.000	0.000	0.000
2_2_1_1_0001	Long Term Liability	Long Term Liability - Jordan Ahli Bank	0.000	0.000	0.000
3_1_1_1_0001	Stockholders Equity	Contributed Capital - Fully Paid Up	0.000	10,000.000	-10,000.000

3_1_1_2_0001	Partner Current Account - Mr. Fayez Al Faouri	0.000	0.000	0.000
3_1_1_2_0002	Partner Current Account - Mr. Mutasem	0.000	0.000	0.000
3_1_1_3_0001	Statutary Reserve	0.000	0.000	0.000
3_1_1_4_0001	Retained Earnings	1,177.000	0.000	1,177.000
4_1_1_1_0001	Miscellaneous Revenues	0.000	50.000	-50.000
4_1_1_1_0002	Credit Bank Interests	0.000	0.000	0.000
4_1_1_1_0003	Gains from Trading in Portfolios - Shares	0.000	0.000	0.000
4_1_1_1_0004	Un Realized Portfolio Shares	18,000.000	0.000	18,000.000
5_1_2_1_0001	<u>G&A Expenses</u>	0.000	0.000	0.000
6_1_1_1_0001	Salaries and Wages Expense	0.000	0.000	0.000
6_1_1_1_0002	Over Time Expense	0.000	0.000	0.000
6_1_1_1_0003	Social Security Expense	0.000	0.000	0.000
6_1_1_1_0004	Transportation Expense	0.000	0.000	0.000
6_1_1_1_0005	Medical Expense	0.000	0.000	0.000
6_1_1_1_0006	Vacation Allowance Expense	0.000	0.000	0.000
6_1_1_1_0007	Housing Allowance Expense	0.000	0.000	0.000
6_1_1_1_0008	Bonus and Rewards Expense	0.000	0.000	0.000
6_1_1_1_0009	End of Service Expense	0.000	0.000	0.000
6_1_1_2_0001	Office Rent Expense	0.000	0.000	0.000
6_1_1_2_0004	Utilities Expense	0.000	0.000	0.000
6_1_1_3_0001	Fuel & Oil Expense	0.000	0.000	0.000
6_1_1_3_0002	Maintenance Expense	0.000	0.000	0.000
6_1_1_3_0003	Registration, Subscription and Inspection Exp	0.000	0.000	0.000
6_1_1_3_0004	Insurance Expense	0.000	0.000	0.000
6_1_1_4_0001	Telephone, Mobile, Fax and Internet Expense	0.000	0.000	0.000
6_1_1_4_0002	Stationery Expense	0.000	0.000	0.000
6_1_1_4_0003	Travelling Expense	0.000	0.000	0.000
6_1_1_4_0004	Visa Fees Expense	0.000	0.000	0.000
6_1_1_4_0005	Advertising Expense	0.000	0.000	0.000
6_1_1_4_0006	Entertainment Expense	0.000	0.000	0.000
6_1_1_4_0007	Transportation Expense	0.000	0.000	0.000
6_1_1_4_0008	Donation Expense	0.000	0.000	0.000
6_1_1_4_0009	Cleanin and Kitchen Supplies Expense	0.000	0.000	0.000
6_1_1_4_0010	Depreciation expenses - Automobile	0.000	0.000	0.000
6_1_1_4_0011	General Maintenance Expense	0.000	0.000	0.000
6_1_1_4_0012	Toner and Office Devices Expense	0.000	0.000	0.000
6_1_1_5_0001	General Issuance Expense - Start up Phase	0.000	0.000	0.000
6_1_1_5_0002	Subscription Expense at Govmmental Commisions	0.000	0.000	0.000
6_1_1_5_0003	Registration Expense at Govmmental Commisions	0.000	0.000	0.000
6_1_1_5_0004	Governmental Expense	0.000	0.000	0.000
6_1_1_5_0005	Legalization Expense	0.000	0.000	0.000
6_1_1_5_0006	Consultant Expense	0.000	0.000	0.000
6_1_1_5_0007	Bank Interest	0.000	0.000	0.000
6_1_1_5_0008	Bank Charges	37.100	0.000	37.100
6_1_1_5_0009	Professional Exp Attorneys & External Auditors	1,450.000	0.000	1,450.000
6_1_1_5_0010	Tender Expense	0.000	0.000	0.000
6_1_1_5_0011	Penalties Expense	0.000	0.000	0.000
6_1_1_5_0012	Previous Years Expense	0.000	0.000	0.000
6_1_1_5_0013	Property Evaluation Expense	0.000	0.000	0.000
7_1_1_1_0001	<u>Abdoun Project Under</u> Land cost	0.000	0.000	0.000
7_1_1_1_0002	<u>Progress Cost and</u> Execavation Expenses	0.000	0.000	0.000
7_1_1_1_0003	<u>Expenses:</u> Fencing & Soil Test Expense	0.000	0.000	0.000
7_1_1_1_0004	Design Expense	0.000	0.000	0.000
Total		91,749.100	91,749.100	0.000